
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 17                  
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июля 2016 года                                                   № 55 

 

О работе  Контрольно-ревизионной  службы при территориальной 

избирательной комиссии № 17, с полномочиями окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 7 по выборам  

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва  

    
В соответствии с п.1 и п.2 статьи 60 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», п. 2 статьи 65 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 

2016 года № 81-6 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга, 

решением Территориальной избирательной комиссии № 17 от 27 июня 2016 года № 36 

Территориальная избирательная комиссия № 17 РЕШИЛА: 

 

1. Признать работу Контрольно-ревизионной службы сформированной  

при Территориальной избирательной комиссии № 17, с полномочиями 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа 

№7 по выборам  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва удовлетворительной. 

2. Рекомендовать  руководителю Контрольно-ревизионной службе при 

Территориальной избирательной комиссии № 17, с полномочиями окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7  

по выборам  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва Кругликовой О.Ю. тщательно контролировать соблюдение 

кандидатами норм Федерального законодательства, законов  

Санкт-Петербурга, нормативных актов Центральной избирательной комиссии 

РФ, нормативных актов Санкт-Петербургской избирательной комиссии, 

регулирующих финансирование выборов депутатов.  

 

 

 

Председатель                      В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь  

                     

                    В.В. Чугунова 

 

 


